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3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2023/2024

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP

krogi  skupaj

1. ŠD Črenšovci II 1201,0 10 1186,6 8 1206,3 10 1179,2 6 1205,0 10 5978,1 44

2. ŠSD Murska Sobota III 1184,1 6 1175,0 6 1157,9 5 1189,8 10 1185,4 6 5892,2 33

3. SD Štefan Kovač Turnišče III 1182,9 5 1173,0 5 1176,9 6 1187,6 8 1202,2 8 5922,6 32

4. SD Koloman Flisar Tišina III 1174,3 4 1146,2 2 1177,1 8 1159,6 5 1133,9 3 5791,1 22

5. SD Jezero Dobrovnik III 1190,3 8 1192,6 10 1137,0 3 751,9 0 1089,2 0 5361,0 21

6. SD Gančani II 1158,4 3 1149,5 3 1112,7 1 1157,5 4 1144,2 5 5722,3 16

7. SD Graničar Cankova 1152,5 1 1160,2 4 1146,4 4 1145,8 2 1126,8 1 5731,7 12

8. SD Janko Jurkovič Videm 1154,9 2 1099,4 0 1125,6 2 1151,0 3 1140,2 4 5671,1 11

9. SD Kovinar Ormoţ III 1142,6 0 1117,4 1 762,9 0 1126,6 1 1133,0 2 5282,5 4

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV najslabše trenutne

Priimek in ime strelsko društvo registracija krogi točke točke točke

1 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 405,5 30 407,7 30 403,8 26 395,1 19 409,5 30 0 2021,6 135 0 404,3 135

2 Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 395,3 15 395,2 19 393,7 15 403,6 26 405,2 26 0 1993,0 101 0 398,6 101

3 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 401,8 22 398,9 21 391,4 13 400,7 22 401,2 21 0 1994,0 99 0 398,8 99

4 Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 404,0 24 0 406,5 30 397,4 21 400,0 20 1607,9 95 0 402,0 95

5 Koczor Péter Pál ŠSK COAL Petišovci 13933 397,1 16 0 399,8 24 405,2 30 404,6 24 1606,7 94 0 401,7 94

6 Ivančić Luka ŠSD Murska Sobota 14907 401,1 21 399,6 22 380,6 1 402,3 24 398,3 18 0 1981,9 86 0 396,4 86

7 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 397,4 18 394,5 16 399,0 22 395,7 20 386,3 7 0 1972,9 83 0 394,6 83

8 Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 397,7 20 395,0 18 396,3 19 389,3 8 394,2 16 0 1972,5 81 0 394,5 81

9 Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 397,7 19 394,6 17 389,8 12 391,5 15 393,1 15 0 1966,7 78 0 393,3 78

10 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 389,9 8 387,4 14 398,9 21 392,0 16 398,3 19 0 1966,5 78 0 393,3 78

11 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 391,2 11 386,7 13 386,6 8 394,9 18 402,8 22 0 1962,2 72 0 392,4 72

12 Golob Enea ŠD Črenšovci 12654 0 395,7 20 396,0 18 386,7 6 390,3 11 1568,7 55 0 392,2 55

13 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 393,5 14 383,2 8 377,4 0 391,0 13 395,1 17 1940,2 52 0 388,0 52

14 Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 404,4 26 401,5 24 0 805,9 50 0 403,0 50

15 Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 397,2 17 386,5 12 394,8 16 0 1178,5 45 0 392,8 45

16 Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 385,3 1 378,4 3 386,9 9 392,3 17 390,9 12 0 1933,8 42 0 386,8 42

17 Pozderec Niko SD Gančani 13215 392,2 12 392,1 15 0 391,0 14 1175,3 41 0 391,8 41

18 Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 390,5 10 382,5 7 380,3 0 389,9 12 387,4 8 1930,6 37 0 386,1 37

19 Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 388,7 6 0 396,8 20 389,9 11 1175,4 37 0 391,8 37

20 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 15465 0 384,0 9 395,5 17 387,7 9 1167,2 35 0 389,1 35

21 Gjörek Jure SD Gančani 14570 376,0 0 385,0 11 387,9 10 386,3 5 385,4 6 1920,6 32 0 384,1 32

22 Rudaš Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15173 392,7 13 0 382,3 3 379,7 392,2 14 1546,9 30 0 386,7 30

23 Borsos Eszter SD Jezero  Dobrovnik 15530 0 404,6 26 0 404,6 26 0 404,6 26

24 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 387,0 3 0 391,5 14 388,8 7 1167,3 24 0 389,1 24

25 Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 386,9 2 380,7 6 382,6 4 382,9 1 389,4 10 0 1922,5 23 0 384,5 23

26 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 389,6 7 378,5 4 389,3 11 381,5 0 369,4 1908,3 22 0 381,7 22

27 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 381,7 0 383,0 5 389,7 10 382,3 3 1536,7 18 0 384,2 18

28 Hozjan Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15174 0 361,7 373,0 385,2 4 391,9 13 1511,8 17 0 378,0 17

ekipa 1. 2. 3. 4. 5. 6.

skupni
povprečje

1. 2. 3. 4. 5. 6.



29 Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 378,9 0 378,0 2 384,7 7 383,9 2 382,1 2 1907,6 13 0 381,5 13

30 Vogrinčič Mihaela ŠD Črenšovci 11903 0 384,4 10 380,6 2 378,9 1143,9 12 0 381,3 12

31 Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 387,7 4 0 383,6 6 771,3 10 0 385,7 10

32 Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 375,6 0 362,9 369,9 389,4 9 375,8 1873,6 9 0 374,7 9

33 Černi Javoršek Tamara SD Gančani 12589 390,3 9 0 390,3 9 0 390,3 9

34 Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 377,1 0 380,2 5 384,9 3 381,4 1523,6 8 0 380,9 8

35 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 388,1 5 364,8 0 371,5 381,2 377,1 1882,7 5 0 376,5 5

36 Reţonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 15400 0 360,3 379,7 385,3 5 1125,3 5 0 375,1 5

37 Černi Jernej SD Gančani 11763 380,7 0 372,4 365,7 380,2 382,7 4 1881,7 4 0 376,3 4

38 Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 11995 348,7 0 373,4 1 354,2 356,7 1433,0 1 0 358,3 1

39 Varga Gábor ŠSK COAL Petišovci 10383 0 364,8 381,6 1 746,4 1 0 373,2 1

40 Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 385,1 0 361,2 371,1 380,1 380,8 1878,3 0 0 375,7 0

41 Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 357,4 0 371,1 357,6 358,6 347,4 1792,1 0 0 358,4 0

42 Koler Borut SD Janko Jurkovič Videm 16368 376,4 0 355,3 365,4 371,0 1468,1 0 0 367,0 0

43 Fermišek Bombek Taj SD Kovinar Ormoţ 15372 365,2 0 354,2 353,8 356,4 1429,6 0 0 357,4 0

44 Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 0 342,3 346,0 347,3 363,9 1399,5 0 0 349,9 0

45 Matko Rok SD Gančani 14249 369,1 0 359,1 376,1 1104,3 0 0 368,1 0

46 Babič Joţef SD Jezero  Dobrovnik 10006 0 345,4 362,0 358,8 1066,2 0 0 355,4 0

47 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 16078 0 323,4 364,1 375,6 1063,1 0 0 354,4 0

48 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 16076 0 357,6 371,4 729,0 0 0 364,5 0

49 Ţalik Miha SD Štefan Kovač Turnišče 15168 382,5 0 382,5 0 0 382,5 0

50 Cipot Katja SD Koloman Flisar Tišina 12675 0 378,1 378,1 0 0 378,1 0

51 Mihelič Lea SD Koloman Flisar Tišina 12624 0 372,7 372,7 0 0 372,7 0

52 Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 371,9 0 371,9 0 0 371,9 0

53 Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 0 371,0 371,0 0 0 371,0 0

54 Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 15088 370,3 0 370,3 0 0 370,3 0

55 Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 358,8 0 358,8 0 0 358,8 0

56 Šoštarič Tim SD Kovinar Ormoţ 16106 0 347,9 347,9 0 0 347,9 0



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2023/2024

1. TURNIR - GANČANI - 04.11.2023

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1 ŠD Črenšovci II Maučec A., Zadravec Ţ., Raduha T. 391,5 404,0 405,5 1201,0 10

2 SD Jezero Dobrovnik III Car F., Podgošek L., Bakan Urisk L. 388,7 397,2 404,4 1190,3 8

3 ŠSD Murska Sobota III Ivančič L., Balaţic D., Hari M. 401,1 395,3 387,7 1184,1 6

4 SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec G., Čizmazija M., Horvat B. 401,8 391,2 389,9 1182,9 5

5 SD Koloman Flisar Tišina III Partl B., Kreft U., Hari U. 397,7 387,0 389,6 1174,3 4

6 SD Gančani II Gyorek J., Pozderec N., Černi Javoršek T. 375,9 392,2 390,3 1158,4 3

7 SD Janko Jurkovič Videm Horvat M., Šijanec G., Kurnik F. 381,7 385,1 388,1 1154,9 2

8 SD Graničar Cankova Marič M., Gyoha G., Donoša K. 397,7 397,4 357,4 1152,5 1

9 SD Kovinar Ormoţ III Fermišek Bombek T., Marin A., Stanič A. 365,2 390,5 386,9 1142,6 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 104,0 101,0 102,0 98,5 405,5 30

2 Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 99,5 100,6 101,6 102,7 404,4 26

3 Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 101,7 100,4 99,9 102,0 404,0 24

4 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 97,4 100,5 101,3 102,6 401,8 22

5 Ivančić Luka ŠSD Murska Sobota 14907 99,6 99,6 100,1 101,8 401,1 21

6 Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 97,8 99,6 100,8 99,5 397,7 20

7 Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 98,0 100,2 100,1 99,4 397,7 19

8 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 102,1 98,6 100,2 96,5 397,4 18

9 Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 100,2 99,7 98,5 98,8 397,2 17

10 Koczor Péter Pál ŠSK COAL Petišovci 13933 100,3 94,8 99,6 102,4 397,1 16

11 Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 97,7 100,6 99,6 97,4 395,3 15

12 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 98,2 100,4 98,8 96,1 393,5 14

13 Rudaš Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15173 99,1 98,4 97,0 98,2 392,7 13

14 Pozderec Niko SD Gančani 13215 95,2 99,2 100,2 97,6 392,2 12

15 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 96,5 97,4 99,0 98,3 391,2 11

16 Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 99,6 100,1 95,6 95,2 390,5 10

17 Černi Javoršek Tamara SD Gančani 12589 97,2 98,7 98,1 96,3 390,3 9

18 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 95,9 96,5 96,8 100,7 389,9 8

19 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 96,8 98,3 99,0 95,5 389,6 7

20 Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 94,9 97,8 98,0 98,0 388,7 6

21 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 98,0 95,8 96,5 97,8 388,1 5

22 Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 98,5 95,4 96,0 97,8 387,7 4

23 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 93,4 95,4 98,5 99,7 387,0 3

24 Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 98,1 95,4 95,9 97,5 386,9 2

25 Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 98,4 93,7 97,8 95,4 385,3 1

26 Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 97,5 97,5 94,3 95,8 385,1

27 Ţalik Miha SD Štefan Kovač Turnišče 15168 94,4 96,6 95,7 95,8 382,5

28 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 91,5 98,6 92,7 98,9 381,7

29 Černi Jernej SD Gančani 11763 95,1 95,6 94,5 95,5 380,7

30 Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 95,6 92,3 95,6 95,4 378,9

31 Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 93,6 93,2 93,9 96,4 377,1

32 Koler Borut SD Janko Jurkovič Videm 16368 92,8 95,2 96,2 92,2 376,4

33 Gjörek Jure SD Gančani 14570 90,2 97,7 95,6 92,5 376,0

34 Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 96,8 94,8 91,4 92,6 375,6

35 Matko Rok SD Gančani 14249 93,8 94,1 91,7 89,5 369,1

36 Fermišek Bombek Taj SD Kovinar Ormoţ 15372 89,6 87,8 93,8 94,0 365,2

37 Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 88,9 88,2 92,7 87,6 357,4

38 Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 11995 86,9 84,5 89,6 87,7 348,7

39 Vogrinčič Mihaela ŠD Črenšovci DSQ

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2023/2024

2. TURNIR - SV. JURIJ OB ŠČAVNICI - 25.11.2023

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1 SD Jezero Dobrovnik III Borsos E., Bakan Urisk L., Podgošek L. 404,6 401,5 386,5 1192,6 10

2 ŠD Črenšovci II Raduha T., Maučec A., Golob E. 407,7 383,2 395,7 1186,6 8

3 ŠSD Murska Sobota III Sočič B., Ivančič L., Balaţic D. 380,2 399,6 395,2 1175,0 6

4 SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec G., Čizmazija M., Horvat B. 398,9 386,7 387,4 1173,0 5

5 SD Graničar Cankova Marič M., Gyoha G., Donoša K. 394,6 394,5 371,1 1160,2 4

6 SD Gančani II Gyorek J., Pozderec N., Černi J. 385,0 392,1 372,4 1149,5 3

7 SD Koloman Flisar Tišina III Hari U., Mihelič L., Partl B. 378,5 372,7 395,0 1146,2 2

8 SD Kovinar Ormoţ III Fermišek Bombek T., Marin A., Stanič A. 354,2 382,5 380,7 1117,4 1

9 SD Janko Jurkovič Videm Šijanec B., Šijanec G., Kurnik F. 373,4 361,2 364,8 1099,4 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 103,4 98,9 104,5 100,9 407,7 30

2 Borsos Eszter SD Jezero  Dobrovnik 15530 101,8 102,4 101,0 99,4 404,6 26

3 Bakan Urisk Lara SD Jezero  Dobrovnik 13379 100,1 102,3 98,9 100,2 401,5 24

4 Ivančič Luka ŠSD Murska Sobota 14907 99,1 101,7 99,6 99,2 399,6 22

5 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 99,3 99,3 98,4 101,9 398,9 21

6 Golob Enea ŠD Črenšovci 12654 98,1 98,8 97,4 101,4 395,7 20

7 Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 97,3 96,9 99,3 101,7 395,2 19

8 Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 97,3 101,5 96,1 100,1 395,0 18

9 Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 97,2 100,4 97,2 99,8 394,6 17

10 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 97,3 95,8 101,4 100,0 394,5 16

11 Pozderec Niko SD Gančani 13215 96,9 95,9 102,4 96,9 392,1 15

12 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 97,9 99,9 96,2 93,4 387,4 14

13 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 98,8 96,7 92,8 98,4 386,7 13

14 Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 97,9 98,4 93,0 97,2 386,5 12

15 Gjörek Jure SD Gančani 14570 96,7 95,7 95,6 97,0 385,0 11

16 Vogrinčič Mihaela ŠD Črenšovci 11903 97,0 90,7 100,1 96,6 384,4 10

17 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 15465 100,6 94,1 94,6 94,7 384,0 9

18 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 87,5 99,8 97,5 98,4 383,2 8

19 Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 100,0 94,5 92,2 95,8 382,5 7

20 Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 93,6 94,3 96,7 96,1 380,7 6

21 Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 95,1 93,2 94,6 97,3 380,2 5

22 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 91,6 98,1 95,3 93,5 378,5 4

23 Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 92,0 92,1 94,3 100,0 378,4 3

24 Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 91,4 94,5 96,7 95,4 378,0 2

25 Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 11995 95,0 95,7 87,7 95,0 373,4 1

26 Mihelič Lea SD Koloman Flisar Tišina 12624 96,4 92,5 92,6 91,2 372,7

27 Černi Jernej SD Gančani 11763 91,1 92,8 94,5 94,0 372,4

28 Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 92,9 92,0 93,0 93,2 371,1

29 Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 88,9 92,1 93,9 96,1 371,0

30 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 91,8 94,3 89,9 88,8 364,8

31 Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 93,9 91,4 88,3 89,3 362,9

32 Hozjan Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15174 91,1 88,6 88,6 93,4 361,7

33 Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 82,5 91,3 93,4 94,0 361,2

34 Reţonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 15400 91,4 91,1 83,0 94,8 360,3

35 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 16076 86,1 94,8 96,3 80,4 357,6

36 Koler Borut SD Janko Jurkovič Videm 16368 86,1 94,2 84,1 90,9 355,3

37 Fermišek Bombek Taj SD Kovinar Ormoţ 15372 88,9 88,4 87,6 89,3 354,2

38 Šoštarič Tim SD Kovinar Ormoţ 16106 89,9 82,4 96,6 79,0 347,9

39 Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 79,0 87,8 89,3 86,2 342,3

40 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 16078 82,1 83,9 78,7 78,7 323,4

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2023/2024

3. TURNIR - ČRENŠOVCI - 09.12.2023

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1 ŠD Črenšovci II Raduha T., Zadravec Ţ., Golob E. 300,8 403,8 406,5 396,0 1206,3 10

2 SD Koloman Flisar Tišina III Hari U., Kreft U., Partl B. 294,5 389,3 391,5 396,3 1177,1 8

3 SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec G., Čizmazija M., Horvat B. 1176,9 391,4 386,6 398,9 1176,9 6

4 ŠSD Murska Sobota III Hari M., Ivančič L., Balaţic D. 286,1 383,6 380,6 393,7 1157,9 5

5 SD Graničar Cankova Marič M., Gyoha G., Donoša K. 291,3 389,8 399,0 357,6 1146,4 4

6 SD Jezero Dobrovnik III Babič J., Podgošek L., Car F. 280,8 345,4 394,8 396,8 1137,0 3

7 SD Janko Jurkovič Videm Horvat M., Šijanec G., Kurnik F. 284,5 383,0 371,1 371,5 1125,6 2

8 SD Gančani II Gyorek J., Matko R., Černi J. 280,4 387,9 359,1 365,7 1112,7 1

9 SD Kovinar Ormoţ III Fermišek Bombek T., Marin A., Stanič A. 194,1 380,3 382,6 762,9 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1 Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 101,9 101,8 102,0 100,8 406,5 30

2 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 101,4 97,8 102,9 101,7 403,8 26

3 Koczor Péter Pál ŠSK COAL Petišovci 13933 99,6 100,7 99,7 99,8 399,8 24

4 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 99,1 99,5 100,7 99,7 399,0 22

5 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 99,5 100,2 100,5 98,7 398,9 21

6 Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 99,2 101,5 99,1 97,0 396,8 20

7 Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 99,5 98,6 99,0 99,2 396,3 19

8 Golob Enea ŠD Črenšovci 12654 99,3 98,9 99,5 98,3 396,0 18

9 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 15465 99,8 99,1 98,6 98,0 395,5 17

10 Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 96,5 98,9 101,0 98,4 394,8 16

11 Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 96,5 98,0 100,1 99,1 393,7 15

12 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 96,1 97,6 99,5 98,3 391,5 14

13 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 95,2 99,7 98,6 97,9 391,4 13

14 Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 95,7 96,6 100,0 97,5 389,8 12

15 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 95,1 100,4 96,8 97,0 389,3 11

16 Gjörek Jure SD Gančani 14570 99,3 96,3 93,2 99,1 387,9 10

17 Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 96,5 95,9 94,9 99,6 386,9 9

18 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 97,6 96,9 95,6 96,5 386,6 8

19 Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 94,9 96,9 94,8 98,1 384,7 7

20 Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 94,6 94,1 99,1 95,8 383,6 6

21 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 97,8 95,4 93,3 96,5 383,0 5

22 Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 95,4 99,3 93,3 94,6 382,6 4

23 Rudaš Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15173 94,1 93,6 97,2 97,4 382,3 3

24 Vogrinčič Mihaela ŠD Črenšovci 11903 91,8 98,0 95,9 94,9 380,6 2

25 Ivančić Luka ŠSD Murska Sobota 14907 100,7 93,1 95,6 91,2 380,6 1

26 Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 91,0 93,8 96,0 99,5 380,3

27 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 94,5 97,9 90,9 94,1 377,4

28 Hozjan Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15174 88,6 93,9 94,7 95,8 373,0

29 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 96,0 94,1 90,6 90,8 371,5

30 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 16076 94,3 93,8 94,6 88,7 371,4

31 Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 89,0 95,1 89,8 97,2 371,1

32 Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 92,3 90,9 92,8 93,9 369,9

33 Černi Jernej SD Gančani 11763 90,4 94,2 89,0 92,1 365,7

34 Koler Borut SD Janko Jurkovič Videm 16368 91,9 88,6 91,7 93,2 365,4

35 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 16078 91,7 87,5 92,0 92,9 364,1

36 Matko Rok SD Gančani 14249 88,6 91,2 90,1 89,2 359,1

37 Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 91,9 83,2 88,4 94,1 357,6

38 Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 11995 92,3 87,2 91,7 83,0 354,2

39 Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 82,7 89,0 82,6 91,7 346,0

40 Babič Joţef SD Jezero  Dobrovnik 10006 83,1 89,7 87,2 85,4 345,4

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2023/2024

4. TURNIR - TIŠINA - 28.01.2024

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1 ŠSD Murska Sobota III Ivančič L., Balaţic D., Mesarič T. 402,3 403,6 383,9 1189,8 10

2 SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec G., Čizmazija M., Horvat B. 400,7 394,9 392,0 1187,6 8

3 ŠD Črenšovci II Golob E., Raduha T., Zadravec Ţ. 386,7 395,1 397,4 1179,2 6

4 SD Koloman Flisar Tišina III Hari U., Kreft U., Partl B. 381,5 388,8 389,3 1159,6 5

5 SD Gančani II Pozderec N., Gyorek J., Černi J. 391,0 386,3 380,2 1157,5 4

6 SD Janko Jurkovič Videm Kurnik F., Horvat M., Šijanec G. 381,2 389,7 380,1 1151,0 3

7 SD Graničar Cankova Gyoha G., Donoša K., Marič M. 395,7 358,6 391,5 1145,8 2

8 SD Kovinar Ormoţ III Fermišek Bombek T., Marin A., Stanič A. 353,8 389,9 382,9 1126,6 1

9 SD Jezero Dobrovnik III Babič J., Car F. 362,0 389,9 751,9 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1 Koczor Péter Pál ŠSK COAL Petišovci 13933 103,7 99,8 99,8 101,9 405,2 30

2 Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 100,9 100,7 101,7 100,3 403,6 26

3 Ivančić Luka ŠSD Murska Sobota 14907 100,4 101,3 100,4 100,2 402,3 24

4 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 99,2 100,5 102,7 98,3 400,7 22

5 Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 100,9 98,2 98,1 100,2 397,4 21

6 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 99,8 97,7 99,9 98,3 395,7 20

7 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 97,0 98,9 100,7 98,5 395,1 19

8 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 98,5 97,5 98,5 100,4 394,9 18

9 Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 98,5 94,8 101,3 97,7 392,3 17

10 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 95,3 99,7 99,2 97,8 392,0 16

11 Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 96,8 98,0 99,1 97,6 391,5 15

12 Pozderec Niko SD Gančani 13215 97,8 98,1 96,1 99,0 391,0 14

13 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 94,8 99,3 99,8 97,1 391,0 13

14 Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 97,8 100,1 94,3 97,7 389,9 12

15 Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 98,5 98,8 97,2 95,4 389,9 11

16 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 94,4 96,3 97,5 101,5 389,7 10

17 Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 97,1 99,9 94,9 97,5 389,4 9

18 Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 98,6 98,2 95,2 97,3 389,3 8

19 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 100,2 96,4 95,8 96,4 388,8 7

20 Golob Enea ŠD Črenšovci 12654 94,0 95,0 98,4 99,3 386,7 6

21 Gjörek Jure SD Gančani 14570 97,6 95,4 96,8 96,5 386,3 5

22 Hozjan Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15174 97,2 93,3 95,8 98,9 385,2 4

23 Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 94,2 97,9 95,6 97,2 384,9 3

24 Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 93,1 96,2 99,5 95,1 383,9 2

25 Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 97,2 96,0 95,8 93,9 382,9 1

26 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 93,7 93,8 96,6 97,4 381,5

27 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 91,7 96,6 95,0 97,9 381,2

28 Černi Jernej SD Gančani 11763 96,2 94,3 95,0 94,7 380,2

29 Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 94,1 93,3 96,8 95,9 380,1

30 Rudaš Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15173 92,2 96,3 98,8 92,4 379,7

31 Reţonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 15400 92,4 92,8 99,0 95,5 379,7

32 Cipot Katja SD Koloman Flisar Tišina 12675 95,1 98,2 94,1 90,7 378,1

33 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 16078 93,5 96,4 93,0 92,7 375,6

34 Koler Borut SD Janko Jurkovič Videm 16368 89,5 91,7 96,3 93,5 371,0

35 Varga Gábor ŠSK COAL Petišovci 10383 91,4 93,2 85,7 94,5 364,8

36 Babič Joţef SD Jezero  Dobrovnik 10006 92,1 91,8 89,1 89,0 362,0

37 Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 88,6 85,3 92,1 92,6 358,6

38 Fermišek Bombek Taj SD Kovinar Ormoţ 15372 90,1 88,6 86,1 89,0 353,8

39 Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 84,6 88,6 87,5 86,6 347,3

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2023/2024

5. TURNIR - TURNIŠČE - 10.02.2024

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1 ŠD Črenšovci II Raduha T., Zadravec Ţ., Maučec A. 409,3 400,6 395,1 1205,0 10

2 SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec G., Čizmazija M., Horvat B. 401,2 402,8 398,2 1202,2 8

3 ŠSD Murska Sobota III Mesarič T., Ivančič L., Balaţic D. 382,1 398,1 405,2 1185,4 6

4 SD Gančani II Gyorek J., Matko R., Černi J. 385,4 376,1 382,7 1144,2 5

5 SD Janko Jurkovič Videm Horvat M., Šijanec G., Kurnik F. 382,3 380,8 377,1 1140,2 4

6 SD Koloman Flisar Tišina III Hari U., Novak N., Partl B. 369,4 370,3 394,2 1133,9 3

7 SD Kovinar Ormoţ III Fermišek Bombek T., Marin A., Stanič A. 356,4 387,4 389,2 1133,0 2

8 SD Graničar Cankova Marič M., Gyoha G., Donoša K. 393,1 386,3 347,4 1126,8 1

9 SD Jezero Dobrovnik III Babič J., Magyar N., Kolman M. 358,5 358,8 371,9 1089,2 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 102,5 103,4 100,8 102,8 409,5 30

2 Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 99,4 101,9 102,5 101,4 405,2 26

3 Koczor Péter Pál ŠSK COAL Petišovci 13933 101,0 102,6 102,1 98,9 404,6 24

4 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 98,4 102,4 101,3 100,7 402,8 22

5 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 100,5 98,8 100,2 101,7 401,2 21

6 Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 103,3 97,5 100,6 98,6 400,0 20

7 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 99,7 99,5 98,9 100,2 398,3 19

8 Ivančić Luka ŠSD Murska Sobota 14907 103,3 99,3 97,9 97,8 398,3 18

9 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 98,6 97,4 100,2 98,9 395,1 17

10 Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 96,6 98,7 98,4 100,5 394,2 16

11 Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 94,9 99,5 99,4 99,3 393,1 15

12 Rudaš Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15173 97,1 99,0 96,5 99,6 392,2 14

13 Hozjan Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15174 96,7 98,2 96,7 100,3 391,9 13

14 Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 98,0 96,4 99,1 97,4 390,9 12

15 Golob Enea ŠD Črenšovci 12654 95,1 98,8 97,3 99,1 390,3 11

16 Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 96,8 97,1 97,9 97,6 389,4 10

17 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 15465 96,0 94,8 99,7 97,2 387,7 9

18 Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 97,4 99,2 95,2 95,6 387,4 8

19 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 95,5 93,9 98,2 98,7 386,3 7

20 Gjörek Jure SD Gančani 14570 99,6 98,5 96,3 91,0 385,4 6

21 Reţonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 15400 95,1 96,9 96,9 96,4 385,3 5

22 Černi Jernej SD Gančani 11763 93,6 96,4 99,0 93,7 382,7 4

23 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 94,2 93,5 96,1 98,5 382,3 3

24 Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 98,3 95,0 92,2 96,6 382,1 2

25 Varga Gabor SD Coal 10383 91,6 99,6 94,8 95,6 381,6 1

26 Sočič Bojan SSD Murska Sobota 11342 93,6 98,7 94,6 94,5 381,4

27 Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 86,9 98,6 103,0 92,3 380,8

28 Vogrinčič Mihaela ŠD Črenšovci 11903 92,5 96,5 92,8 97,1 378,9

29 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 91,6 90,9 97,0 97,6 377,1

30 Matko Rok SD Gančani 14249 88,2 96,4 96,8 94,7 376,1

31 Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 97,3 89,7 97,1 91,7 375,8

32 Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 94,7 92,4 90,2 94,6 371,9

33 Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 15088 89,1 95,3 90,1 95,8 370,3

34 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 96,3 91,2 86,3 95,6 369,4

35 Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 91,0 90,3 87,8 94,8 363,9

36 Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 92,2 85,7 86,4 94,5 358,8

37 Babič Joţef SD Jezero  Dobrovnik 10006 91,8 90,0 88,5 88,5 358,8

38 Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 11995 98,7 87,2 86,0 84,8 356,7

39 Fermišek Bombek Taj SD Kovinar Ormoţ 15372 85,6 89,5 91,8 89,5 356,4

40 Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 80,2 89,6 89,2 88,4 347,4

strelci ekipe

serije


